为了更好地做好我省地下水监测站点保护工作，福建省地质环境监测中心现就“国家地下水监测工程部分监测站点清淤及辅助设施维修工作”拟通过征集劳务单位的方式协助完成，欢迎从事相关工作的单位前来报名，有关情况如下：

一、工作量

对“福州市晋安区益凤村村委”等13个监测井（见附件）开展清淤及井口辅助设施加固等工作，其中350322210500号监测站点需再下一套井管防漏渣，部分监测井还需根据实际情况上钻机进行清除井内掉块。
二、工作周期

签订合同后30天内完成清淤及维修工作。

三、相关要求

1、监测站点的运行维护工作依照《地下水监测网运行维护规范》（DZ/T0307-2017）和年度工作方案等相关要求执行。

2、应征单位需自行配备空压机、发电机、钻机等专业设备。

3、加固的监测站点应分段挖开保护设施基座下部的填土至少0.5m深，再分段浇筑水泥，最后对基座底浇筑1*1m的平台防护，平台厚度10cm。

4、监测站点洗井清淤至少到2/3的含水层厚度。

	附件   监测井清淤及井口辅助设施维修监测站点明细表

	一、清淤监测站点

	序号
	编号
	位置
	原井深（m）
	现井深（m）
	备注

	1
	350111210528
	福州市晋安区益凤村村委
	100.53
	40.1
	清淤

	2
	350902210504
	宁德市国土资源局蕉城分局
	94.01
	52.75
	清淤

	3
	350322210500
	莆田市仙游县大济镇钟峰村池头自然村钟山书院旁
	110.72
	28.35
	清淤、重新下管

	4
	350702210720
	南平市延平区夏道镇政府西南徐洋村新桥头1号
	138.83
	33.67
	清淤

	5
	350721210649
	南平市顺昌县法制公园
	60.43
	34.81
	清淤

	6
	350723210690
	南平市光泽县崇仁乡崇仁中学
	52.26
	37.72
	清淤

	7
	350583210587
	泉州市南安市水头镇文斗村大盈溪附近
	67.58
	35.24
	清淤

	8
	350623210631
	漳州市漳浦县赤土乡下坂村村部
	70.59
	48.70
	清淤

	9
	350629210618
	漳州市华安县华丰镇罗溪小学
	75.7
	61.17
	清淤

	10
	350205210597
	厦门市海沧区囷瑶村海沧中学
	100.77
	75.38
	清淤

	11
	350802210134
	龙岩市新罗区龙门镇湖一村
	32.86
	17.44
	清淤

	二、井口辅助设施维修监测站点

	序号
	编号
	位置
	维修措施
	备注

	12
	350583210583
	泉州市南安市水头镇五里桥公园
	保护井台加固

	13
	350305210693
	福建省莆田市秀屿区医院4号楼前草坪地
	保护井台加固

PAGE
1